

# Årsredovisning

---

## *Biverksamheten Lilla Frö AB*

556903-0223

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Åke Arvidsson  
2025-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management, biodling, krukmakeri, tillfällig uthyrning av rum samt snickeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	5 633	1 342	665	357
Resultat efter finansiella poster	2 559	389	1 996	1 332
Soliditet %	93	97	96	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år då omfattningen av konsultuppdrag har ökat.

### HÅLLBARHET

Hållbarhet är en naturlig del av vår verksamhet.

Som konsultbolag påverkar vi främst genom hur vi arbetar, vilka uppdrag vi tar och hur vi väljer att driva vår verksamhet.

Vårt mål är att bidra till långsiktigt hållbara lösningar för våra kunder och samhället i stort.

Vi värnar om en god arbetsmiljö och erbjuder våra medarbetare en trygg arbetsplats. Vi arbetar för jämställdhet, inkludering och balans mellan arbete och fritid.

Vi ser hållbarhet som ett ständigt pågående arbete och kommer även framöver att utveckla våra rutiner och arbetssätt i takt med våra kunders och samhällets krav.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 426 394	320 077	9 796 471
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-649 166		-649 166
- Balanseras i ny räkning		320 077	-320 077	0
- Årets resultat			2 025 560	2 025 560
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 097 305	2 025 560	11 172 865

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	9 097 305
Årets resultat	2 025 560
<i>Summa</i>	<i>11 122 865</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	11 122 865
<i>Summa</i>	<i>11 122 865</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 633 460	1 341 682
Övriga rörelseintäkter	27 449	343 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 660 909</b>	<b>1 685 519</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Kostnad material	-9 095	-15 672
Övriga direkta kostnader	-15 192	-18 738
Övriga externa kostnader	-1 882 996	-1 000 697
Personalkostnader	-937 675	-88 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-331 687	-205 740
Övriga rörelsekostnader	-38 202	-32 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 214 847</b>	<b>-1 362 397</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 446 062</b>	<b>323 122</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	113 984	66 797
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 014	-482
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>112 970</b>	<b>66 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 559 032</b>	<b>389 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 559 032</b>	<b>389 437</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-533 472	-69 360
<b>Årets resultat</b>	<b>2 025 560</b>	<b>320 077</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	714 153	486 909
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 318 138	2 026 739
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 032 291</i>	<i>2 513 648</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	171 791	171 791
Andelar i bostadsrättsförening	6	2 850 000	2 850 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 021 791</i>	<i>3 021 791</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 054 082</b>	<b>5 535 439</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		875 244	262 666
Övriga fordringar		637 752	716 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 843	119 017
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 022 839</i>	<i>1 097 834</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		228 556	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>228 556</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 716 183	3 473 050
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 716 183</i>	<i>3 473 050</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 967 578</b>	<b>4 570 884</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 021 660</b>	<b>10 106 323</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 097 305	9 426 394
Årets resultat	2 025 560	320 077
<i>Summa fritt eget kapital</i>	11 122 865	9 746 471
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 172 865</b>	<b>9 796 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	79 807	21 203
Skatteskulder	548 541	69 360
Övriga skulder	212 947	205 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>848 795</b>	<b>309 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 021 660</b>	<b>10 106 323</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 054 019	571 069
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	405 524	482 950
Utgående anskaffningsvärden	1 459 543	1 054 019
Ingående avskrivningar	-567 110	-497 431
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-178 280	-69 679
Utgående avskrivningar	-745 390	-567 110
Redovisat värde	714 153	486 909

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 721 195	2 721 195
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	444 805	-
Utgående anskaffningsvärden	3 166 000	2 721 195
Ingående avskrivningar	-694 456	-558 396
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-153 406	-136 060

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Utgående avskrivningar	-847 862	-694 456
	Redovisat värde	2 318 138	2 026 739

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	171 791	188 457
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-	-16 666
	Utgående anskaffningsvärden	171 791	171 791
	Redovisat värde	171 791	171 791

  

<b>Not 6</b>	<b>Anläggningstillgång bostadsrätt</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 850 000	2 850 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

### *UNDERSKRIFTER*

Kalmar

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Per Åke Arvidsson*

Per Åke Arvidsson

2025-11-24